
Příloha č. 1 - Harmonogram tříletého cyklu

ISO 9001:2015 - předmět A
Předpokládaný termín zahájení prací re-certifikace ISO 9001:2015: březen 2020
Předpokládaný termín ukončení prací re-certifikace ISO 9001:2015: 16.4.2020
1. Dohledový audit 9001:2015: zahájení březen 2021 ukončení 30.4.2021
2. Dohledový audit 9001:2015: zahájení březen 2022 ukončení 30.4.2022

ISO 27001:2013 - předmět B
Předpokládaný termín zahájení prací re-certifikace ISO 27001:2013: březen 2020
Předpokládaný termín ukončení prací re-certifikace ISO 27001:2013: 16.4.2020
1. Dohledový audit 27001:2013: zahájení březen 2021 ukončení 30.4.2021
2. Dohledový audit 27001:2013: zahájení březen 2022 ukončení 30.4.2022

ISO 14001:2015 - předmět C
Předpokládaný termín zahájení prací re-certifikace ISO 14001:2015: březen 2021
Předpokládaný termín ukončení prací re-certifikace ISO 14001:2015: 30.4.2021
1. Dohledový audit 14001:2015: zahájení březen 2022 ukončení 30.4.2022
2. Dohledový audit 14001:2015: zahájení březen 2023 ukončení 30.4.2023

ISO 50001:2018 - předmět D
Předpokládaný termín zahájení prací re-certifikace ISO 50001:2018: březen 2021
Předpokládaný termín ukončení prací re-certifikace ISO 50001:2018: 30.4.2021
1. Dohledový audit 50001:2018: zahájení březen 2022 ukončení 30.4.2022
2. Dohledový audit 50001:2018: zahájení březen 2023 ukončení 30.4.2023

Re-certifikační a dohledové audity se budou opakovat vždy po tříletých cyklech.



Příloha č. 2 - Cenová nabídka

1. Cenová nabídka : 
(zabarvená pole vyplní uchazeč)

Předmět A Počet roků
Re-certifikace ISO 9001:2015- rok 
2020 vč. cestovného

1

1. Dohledový audit ISO 9001:2015- 
rok 2021 vč. cestovného

1

2. Dohledový audit 9001:2015- rok 
2022 vč. cestovného

1

Licence - použití loga 150 9001:2015 
od dubna 2020

3

Roční registrační poplatek, který 
zahrnuje registraci certifikovaného 
systému organizace v mezinárodní 
databázi

3

Vydání 1 originálního certifikátu 
v anglické a české jazykové verzi 
cena - vždy po re-certifikaci

1 kus ČJ
1 kus AJ

CELKEM ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ A X

Cena za rok

Předmět B Počet roků
Re-certifikace ISO 27001:2013- rok 
2020 vč. cestovného

1

1. Dohledový audit ISO 27001:2013- 
rok 2021 vč. cestovného

1

2. Dohledový audit 27001:2013- rok 
2022 vč. cestovného

1

Licence - použití loga ISO 
27001:2013od dubna 2020

3

Roční registrační poplatek, který 
zahrnuje registraci certifikovaného 
systému organizace v mezinárodní 
databázi

3

Vydání 1 originálního certifikátu 
v anglické a české jazykové verzi 
cena - vždy po re-certifikaci

1 kus ČJ
1 kus AJ

CELKEM ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ B X

Cena za rok

’ 10 00 i

■ ./ ■ -vf jO



Předmět C
Re-certifikace ISO 14001:2015- rok 
2021 vč. cestovného
1. Dohledovy audit ISO 14001:2015 
rok 2022 vč. cestovného
2. Dohledovy audit ISO 14001:2015- 
rok 2023 vč. cestovného
Licence - použití loga ISO 
14001:2015 od dubna 2021
Roční registrační poplatek, který 
zahrnuje registraci certifikovaného 
systému organizace v mezinárodní 
databázi
Vydání 1 originálního certifikátu 
v anglické a české jazykové verzi 
cena - vždy po re-certifikaci
CELKEM ZA PŘEDMĚT PLNĚNÍ C

Předmět D
Re-certifikace ISO 50001:2018 
2021 vč. cestovného

rok

1. Dohledovy audit ISO 50001:2018 
rok 2022 vč. cestovného

2. Dohledovy audit 50001:2018 - rok 
2023 vč. cestovného 
Licence - použití loga ISO 
50001:2015 od dubna 2021
Roční registrační poplatek, který 
zahrnuje registraci certifikovaného 
systému organizace v mezinárodní 
databázi
Vydání 1 originálního certifikátu 
v anglické a české jazykové verzi 
cena - vždy po re-certifikaci
CELKEM ZA PŘEDMĚT PLNĚNI n"

Počet roků Cena za rok Cena celkem

1 kus CJ 
1 kus AJ

Z04.500.-


